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Miszaki paraméterek

Teherbiras (kg)

Oszlop tipusa

Maximalis emelési magassag (mm)
Szabademelés (mm)

Villa hosszusag (mm)

Epitési magassag (mm)

Szélesség (mm)

Hosszusag (mm)

Akkumulator tipusa

1000
mono
1600
1600
1150
2000
780
1700

savas

www.triplex-targo.hu
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Steinbock EMC10G

Gyarto Steinbock
Modell EMC10G
Kivitel Gyalogkiséretl
Uzemanyag elektromos
Gyartasi év 1998
Teherbiras (kg) 1000
Maximalis emelési magassag (mm) 1600
Hirdetési azonosito: 120

ELADASI AR 490.000 + AFA

Seres Kalman
ERTEKESITESI VEZETO

+36-30 565 9005
SERES.KALMAN@TRIPLEX-TARGO.HU

Cesab és Bulmor targoncék kizdrélagos mdrkakereskedése Magyarorszdgon.

Uj és haszndlt targonca kereskedelem.
Bérlet - Lizing - Szerviz - Alkatrészelldtds

& 2220 Vecsés, kulterulet hrsz 0182/67
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